МИНИСТЕРСТВО
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и  э к о н о м и к и

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №________

г. Ульяновск

Об установлении долгосрочных параметров регулирования
для территориальных сетевых организаций, в отношении которых

тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются
на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности

территориальных сетевых организаций, на период 2019 - 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых
цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы
по тарифам от 17.02.2012 № 98-э «Об утверждении Методических указаний
по расчёту тарифов на услуги по передаче электрической энергии,
устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации
необходимой валовой выручки», приказом Федеральной службы по тарифам
от 28.03.2013 № 313-э «Об утверждении Регламента установления цен
(тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающего порядок
регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении
заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней
и формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта
Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов»,
на основании Положения о Министерстве развития конкуренции и экономики
Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства
Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития
конкуренции и экономики Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить долгосрочные параметры регулирования для
территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы
на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе
долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных
сетевых организаций, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

ы V/ A lf -

I |L
Министр Р.Т.Давлятшин

0001681

I

к
пр

ик
аз

у
М

ин
ис

те
рс

тв
а

я2ОяоWл
Я

QсЯ ,£1 Ч 2;
и  Ю .
И О U * эк °°
к о ^
U  «  Оо ,  О <N
>Г Я  нн
& 2 cL к й юо Ч Й
S |  йg >> I С̂С
н Sя р.
а о
Он

<и

Mi
Ё

ооU
Чо

<и

ао

ЭЯ
Sя
«м

К 5(J в
£  « г, Р изя 5

Я М -
5  я *« 5 2
Я “  и

S ■ Н2 « 4>5 Н О
S- 9 м■ °  ►> Й
Й * Жj  s  5
“ f e e  <u a. 5н 4» rtа> х
W л
й «3 о
= в№
4С!
5
ао н
S

л
Яаон
5
а
а.
н

а  яг но
О
Я

®“ n J  си а» Ч

5  =
<и н
к
4 « йге* а  1=1
в  2 к5 с я
I  О 5

£ = 2
1  * аО- в 5 ч 5
Ч « 2,
ь  ^  ^g  Й « Q, Я Ь-
— — X
-в Й. ОС. ■©“ О.н я нФ й, щ
2 в 2л н «О - ^ С .Л м яЯ й я
2 о“ * >в н 2 я о х
т X у
о в о- 5 гг я

я 2

В ч
ч; я ч

Н 4)о м
и 2

езя

аЗ
3ио
а

I
И I
°  й
^  § *0ч 5<D ян

о Й
S Йн « и 3

яяUочоя

я
&
оUои
о

0Jяяч(U
с
а

ян ^

« я « н
§ вя

и
4
о

X
3
5 <и

0 Й
£  £9
я
1
Й

й о
я

й о
о о
С *

8

и
о
U

й
Я
ЗЯа>Яч

(D ^
о, 5 я к

яя
сЗ

U а  fу S’ А

и 2 Л  2 2 & fi а е Sо

& и  О и  и
й  Я  Я  Н  й  [ н
Ч  О н Г) св П  <Я
92 П  1«г< Я  о  ^я С С

5 >»
I  f i . 2 «

е Ш S

о ° 1 а, ® Й р  л а  к н a
)S g « <ц ■ Н Он я S Я
Е? ^ яй> м С
а  о у °  ч

й 5 _a  & <u(U с  Я
и u m ^W Ч зя CTj
s  <̂ > О -*
я Я *
V- р. 8

4  £?
ЕГ
Он
я
яя
и

I(UtrяUоЧОяX<ин

?3ч
оXоя
Он
оU
о«
о

I I ЭЯ

g  ЭЯ Q , ё ч  §
п § b  g У

°  н  О
й а я сОн ^ ла> я Ь 1X1 Н ^  я О Р  й u
Я  я  я  w  СГ>

-& Я
^  йсп Я О я

Itrян
о
сЗчп

яоЬЙчоя

I-Qчо
&

I О^ я сЗ сОн и
§ § t5 ° Я х

Я шга о
иян

яо I С
« ЬЙ о
D О) о4  -©н g
я -qh ео
5  m ян

1я
оичоя

я я g
Ч  О н О
Я. X §
^ 2  х я

эЯ л
3 яa <и
о и

х и оляhQчо

чоX
оeJ

ю
о,
я4
5

чо
Uh

«  8 Sо £ я
S s  S
S f .  &
“ & 3Ц-»и е

я «
i  §« ,цiy W ®s  я я

S 2 оОн оО &н

я я я
2 й Я оо <D

‘•'J
д

(©j Я

*  13

(N

г-

о

in

СП

(N

Г'

X

о
о
о
о
о

о
о
о
о
о

о
о
о
оо
o '

о
о
о
о•о
o '

о
о
о
оо^
о"

о
о
о
оо^
о"

о
о
о
оо^
о"

о
о
о
оо^
о"

CNт̂ _ (N)̂- (N

шг- U-)о- 1Г)г-

с̂- Г'

X X

сч
(N
о
сч

СП
(N
о<ч

С П

1
,0

0
0

0
0 о

о
о
о
о^
г-Н

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о СЧ
1—4

О
о
о
о
о^

о
о
о
о
о »N
н

о
о
о
о
о^
г—Н

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о̂
»■—ч

о
о
о
о
о^

о
о
о
о
о С\

о
о
о
о
о^

(N

о
о
о
о
о
o '

о
о
о
о
о
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о
о"

о
о
о
о
о^
о"

сп
Оч
11
о
о
o '

Г-
сп
О
о^
о"

00
CN
о
о^
о"

40

CN
о
о^
о"

40

о
о
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о
о*"

о
о
о
о
о
о"

-

о
о
о
о
о^
o '

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о̂
o '

о
о
о
о
Ол
o '

00
On
CN
О̂
О

On
CN
СП
<N
Ô
о"

Г"

оо

о^
о"

оо

■'З-

о^
о*'

о

о
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о̂
о"

о
о
о
о
о^
о"

о
о
о
о
о^
o '

о
о
о
о
о^
о"

о

1
Г-

о \
СП
CN

ON
сп
CN

оч
со
CN

04
СП
г4

оч
сп
CN

in
CN
Г'-*'

in
CN
Г-Г

in
CN
С-"

in
CN
Г""

in
CN
к

о
СП

о
сп

о
сп

о
сп

о
сп

40 in Ш
Г"-

m
о

<п
t"-

m
г̂ -

in
г-

in
о

m
г--

in
e'

ш
г-

in
г-

in
г~~

in
г-

in
t-~

in

lO to 1П in >о 1П СП сп сп en сп

m
m
m
сп
° \
чо
CN

X X X X

CN
сп
in
г~
VO
г-"

X X X X

г-
о

СП
CN

X X X X

СП

Оч

О
CN

о
CN
о
(N

CN
о
(N

CN
CN
о
CN

сп
CN
о
CN

On

О
CN

о
CN
О
CN

CN
о
CN

CN
CN
о
CN

СП
CN
о
CN

04
г—Н
о
CN

о
CN
о
CN

CN
о
<N

CN
CN
о
CN

сп
CN
о
CN

см

5S
О й
Ж Л
ас *
5 й
►г ч
К й
ас 2 к
6  3 «
& S и

2 о ~
°  5 с  К
2 <и « аЙ м Д
" 6 3 *о о К й
<и й и н
g  S й о

^  S u  §
О О ^ Е

«
О
к
к
0)

5 _ я л
ас 2 х  os cd 3 о Э
6  н 3  и
0 § а  g

°  х  « S
§ * £  §
S й &
g О S §

1  § S §
s  н ч: ё
О о  ̂ о

Ж
о
ас
ас
<и -
V
я
ас 2
й 3
Р.Н  л
^ о С;

2 к 2

g S 6
й й О

§  р &
3  ь  ё

о  ” °  О о «

- cn СП